Paslaugų gavėjo galutinė Paslaugų teikėjui mokėtina suma bus be PVM).  

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami Techninėje 

specifikacijoje (Sutarties 1 priedas). 

2. Preliminari Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį 

(toliau – PVM) – 29 487,70 Eur su PVM (dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai 

aštuoniasdešimt septyni eurai 70 ct): 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Mat

o 

vnt. 

Įkainis mato vnt. 
Preliminarus 

kiekis 

Preliminari 

kaina  

36 mėn. 

Eur su PVM 

Eur be 

PVM 

Eur su 

PVM 

1 2 3 4 5 6 7=5x6 

1. Informacinių kolonų remontas: 

1.1. Informacinės kolonos

[...]

informacinio stendo, 

ženklo demontavimas 

vnt. 50,00 60,50 2 121,00 

7.6. Bareljefinio 

informacinio stendo, 
vnt. 50,00 60,50 2 121,00 

ženklo ir informacijos 

maketavimas 

Bendra preliminari Sutarties kaina Eur su PVM (1-7 eil. suma): 29 487,70 Eur su PVM 

(dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 70 ct) 

3. Kainodaros taisyklės:  

3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

3.2. Sutarties įkainis keičiamas taikant šias peržiūros taisykles:  

3.2.1. visais atvejais, įstatymais pakeitus PVM dydį arba mokėjimo tvarką, tokie pakeitimai